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5月1日 普通預金利息 30 2,874,356
5月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,876,356
5月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,878,356
5月7日 4/22 リッキー　 Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,875,706
5月7日 レーザー 2,000 2,873,706
5月7日 消費税 372 2,873,334
5月7日 5/6　リッキー Ｏ２ルーム使用料 2,650 2,870,684
5月7日 レーザー 2,000 2,868,684
5月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,870,684
5月9日 ドメイン更新料 1,598 2,869,086
5月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,870,086
5月11日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,875,086
5月12日 5/2　ロシナンテ 診察料 1,000 2,874,086
5月12日 血液生化学検査 15,000 2,859,086
5月12日 フィラリア症予防薬 2,900 2,856,186
5月12日 リブロフレックス 4,500 2,851,686
5月12日 外用薬 2,600 2,849,086
5月12日 消費税 2,080 2,847,006
5月12日 5/6　あやめ フィラリア検査 2,500 2,844,506
5月12日 フィラリア症予防薬 8,400 2,836,106
5月12日 狂犬病予防注射 3,000 2,833,106
5月12日 療養食 2,202 2,830,904
5月12日 保護犬割引 -1,390 2,832,294
5月12日 消費税 1,176 2,831,118月 日 消費税 , , ,
5月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,833,118
5月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,834,118
5月16日 5/13　八雲 フィラリア症検査他 13,000 2,821,118
5月16日 X線検査 7,500 2,813,618
5月16日 フィラリア症予防薬 1,800 2,811,818
5月16日 保護犬値引 -10,400 2,822,218
5月16日 消費税 952 2,821,266
5月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,823,266
5月17日 5/16　八雲 超音波検査 8,000 2,815,266
5月17日 内服薬 13,500 2,801,766
5月17日 保護犬値引 -10,750 2,812,516
5月17日 消費税 860 2,811,656
5月17日 5/16　ウィル フィラリア検査　 13,000 2,798,656
5月17日 Ｘ線検査 6,000 2,792,656
5月17日 フィラリア症予防薬 1,400 2,791,256
5月17日 内服薬 18,000 2,773,256
5月17日 保護犬値引 -19,200 2,792,456
5月17日 消費税 1,536 2,790,920
5月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,791,920
5月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,792,920
5月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,793,920
5月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,795,920
5月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,797,920
5月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,798,920
5月20日 リンクシェアジャパン 1,366 2,800,286
5月20日 メルパパさまよりご寄付 10,000 2,810,286
5月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,811,286
5月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 2,812,286
5月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,814,2865月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,814,286
5月24日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,815,286
5月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,816,286
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5月24日 サーバー更新料 19,440 2,796,846
5月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,797,846
5月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,798,846
5月30日 レンタル倉庫　ハローストレージ 7,092 2,791,754
5月30日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,793,754
5月27日 paypal手数料 4,156 2,789,598
5月31日 メンバー会費 16,000 2,805,598

5月分　合計 62,396 131,124


